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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO
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Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 
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OFICINA CENTRAL

SAN PEDRO SULA

COMAYAGUA
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Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1960-06702

16051962000324

16051962000324

16051962000324

EDUARDO ENRIQUE ANDINO RODAS

HOTEL COLONIAL

HOTEL COLONIAL

HOTEL COLONIAL


